kebutuhan sandang, pangan, papan, serta kebutuhan lainnya. Kini total sudah ada 290 anak
asuh yang rutin mendapatkan bantuan dari LAZNAS DOMYADHU setiap bulannya.

Bantuan yang disalurkan kepada asrama asuh LAZNAS DOMYADHU sebulan terakhir
meliputi penyaluran bantuan pangan senilai Rp 42.741.173,00 (empat puluh dua juta tujuh
ratus empat puluh satu ribu seratus tujuh puluh tiga rupiah), bantuan pembayaran spp
sekolah senilai Rp 10.294.000,00 (sepuluh juta dua ratus sembilan puluh empat ribu rupiah),
kebutuhan seragam sekolah senilai Rp 480.000,00 (empat ratus depalan puluh ribu rupiah),
serta kebutuhan pendidikan lainnya senilai Rp 12.264.000,00 (dua belas juta dua ratus
enam puluh empat ribu rupiah). Total penyalurkan bantuan senilai Rp 65.779.173,00 (enam
puluh juta tujuh ratus tujuh puluh sembilan ribu seratus tujuh puluh  tiga rupiah). Seluruh
donasi tersebut belum termasuk bantuan lainnya untuk memenuhi kebutuhan anak-anak
yatim dan dhuafa sehari-hari.